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KOMMISSIONENS BESLUTNING Nr. 1687/77/EKSF

af 22 . juli 1977
om ændring af beslutning nr. 2/52 for så vidt angår forfaldsdatoen for produk­

tionsafgiften for kul og stål

tidsintervallet mellem fremstillingen af de afgiftsplig­
tige produkter og de tilsvarende indtægter når sædvan­
ligvis op på en periode af to fulde måneder — nævnte
stk. 2 bør derfor ændres —

KOMMISSIONEN FOR DE EUROPÆISKE
FÆLLESSKABER HAR —

under henvisning til traktaten om oprettelse af Det
europæiske Kul- og Stålfællesskab, særlig artikel 49 og
50,

efter høring af Rådet, og
ud fra følgende betragtninger :
Ved artikel 4, stk. 2 i beslutning nr. 2152 af 23 . decem­
ber 1952 om betingelserne for påligning og opkræv­
ning af de i traktatens artikler 49 og 50 omhandlede
afgifter ( ! ), senest ændret ved beslutning 2239/76/
EKSF (2), er det fastsat, at betalingerne er forfaldne
den 25 . i hver måned, begyndende februar 1953 , for
produktionen i den foregående måned ;

VEDTAGET FØLGENDE BESLUTNING :

Eneste artikel

Til artikel 4, stk . 2 i beslutning nr. 2/52 tilføjes føl­
gende afsnit :

»Fra og med produktionsmåneden juli 1977 forfal­
der afgiftsbeløbene den 25 . dag i den anden må­
ned, der følger efter produktionsmåneden.«

Denne beslutning er bindende i alle enkeltheder og gælder umiddelbart i hver medlems­
stat.

Udfærdiget i Bruxelles, den 22. juli 1977.

På Kommissionens vegne
Fran^ois-Xavier ORTOLI

Næstformand

(') EFT nr. 1 af 30 . 12 . 1952, s . 3 .
(2) EFT nr. L 252 af 16 . 9 . 1976, s . 12 .


